
 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio dell’Ente il  

 

12/10/2020     per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

 

lì,  12/10/2020                                                                                                  L’incaricato 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

DELIBERAZIONE DEL C.D.A. 

 

L’anno 2020, il giorno 14 del mese di settembre, alle ore 18,00, presso gli uffici dell’Ente si è riunito il 

C.D.A, convocato con apposito avviso. 

Risultano presenti e assenti i seguenti consiglieri: 

 

Cognome e Nome Presenti Assenti 

1) CIAMBELLA ITALO  X  

2) BORGHINI ROBERTO X  

3) PESONI RITA X  

4) PROSPERI ROBERTINO X  

5) RICOTTA GIUSEPPE X  

 

La seduta è valida e atta a deliberare.  

Partecipa alla seduta la dipendente Morra Daniela che funge da verbalizzante. 

 

IL C.D.A. 

Vista Legge 20 novembre 2017, n. 168, recante "Norme in materia di domini collettivi"; 

Visto lo statuto e il regolamento dell’Ente 

Preso atto che in data 24/09/2020 è in scadenza la polizza assicurativa n. 225713035 inerente la R.C. ed 

infortuni al conducente per l’autovettura Fiat Panda targa EB510YS;  

Visto il contratto di assicurazione proposto dalle GENERALI ITALIA S.p.A. Agenzia  Di Civitavecchia; 

Con votazione UNANIME; 

 

D E L I B E R A 

 

1) di stipulare con la compagnia GENERALI ITALIA S.p.A. Agenzia di Civitavecchia la polizza di 

assicurazione per l’uso dell’autovettura Fiat Panda targa EB510YS, per il periodo 29.09.2020-

29.09.2021, premio annuo €. 370,00, comprendente: 

- R.C.: massimali €. 12.000.000,00 per ogni sinistro ed attivazione clausole aggiuntive particolari: 

rinuncia al diritto di rivalsa: - per guida in stato di ebbrezza o sotto l'influenza di sostanze stupefacenti; 

- con patente scaduta; - nel caso di non abilitazione alla guida a norma delle disposizioni in vigore;  

- Infortuni al conducente (garanzie prestate: morte €. 50.000,00, invalidità permanente 50.000,00 con 

franchigia 3%; rimborso spese €. 5.000,00); 

2) di imputare la complessiva spesa di €. 370,00 a carico dell'intervento 1.01.05.03 - Cap. 224/05 del 

bilancio dell'esercizio corrente. 

3) di liquidare il premio sopraindicato alla compagnia GENERALI ITALIA S.p.a 

  

Il Presidente         Il verbalizzante 

           Ciambella Italo          Morra Daniela 

 

N.     187 / 2020  

 

Data   14 settembre 2020 

 

OGGETTO: Polizza assicurativa R.C. ed infortuni al conducente per 

autovettura Fiat Panda EB510YS. Liquidazione premio. 


		2020-10-12T14:06:16+0200
	MORRA DANIELA


		2020-10-12T14:07:20+0200
	CIAMBELLA ITALO




